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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

528.
, Na podlagi l. in 2. točke odred­
be o proizvodih, za katere mora­
lo občinski ljudski odbori predpi­
sati naj višje cene na drobno (Ur. 
ost LRS, št. 36-185/58) in pooblasti­
la občinskega ljudskega odbora 
Verknica z dne 22. 12. 1958 izdaja 
bvet za gospodarstvo Občinskega 
ljudskega odbora Cerknica po 
sklepu seje z dne 7/11-1959

ODREDBO
o določitvi iiajvišjili maloprodajnih 
ten za goveje in svinjsko meso po 

kategorijah za območje občine 
Cerknica.

, Za goveje meso se določijo tri 
kategorije, in sicer:

a) 1. kategorija, v katero spada 
Uicso goveda 1. n in I. vrste;

b) II, kategorija, v katero spada 
Uicso goved 11. in lil. vrste;
. c) 111. kategorija, v katero spa- 
uu meso goved ostalih nižjih vrst.

Razvrstitev mesa v ustrezno ka­
lorijo izvrši občinski veterinar 
?b zdravstvenem pregledu mesa v 
klavnici.

2.

Za goveje meso posameznih ka­
lorij se določijo v občini Cerk­
nica naslednje nujvišje cene na 
drobno:

, a) za meso 1. kategorije s kost- 
"R 380 din za kg;

,b) za meso II. kategorije s kost- 
ftl* 340 din za kg;
, c) za meso III. kategorije s 
kostmi 300 din za kg.
. Za drobovino in kosti se določi­
lo naslednje najvišje cene na 
drobno:

jezik
srce, ledvice 
pljuča 
jetra 
vampi 
loj 

^lavu:
spodnja čeljust 
Ostalo 
mo/.gani 
kosti

270din za kg 
200 din za kg 
60 d in za kg 

340 din za kg 
150 din za kg 
150 din za kg

16 din za kg 
70din za kg 

200 din za kg 
60 din za kg

3.
. Pri maloprodaji govejega mesa je 
uovoljcna naslednja priklada:
. o) za stegno in pleča (izločene 
raščene kosti) do 30%;

. b) za bočnik in vrat (izločene vra­
tne kosti) do 25%;

c) za bržolo in šimbas (izločene 
čaščene kosti) do 15 %.

4.
.Najvišje cene na drobno za sveže 

,^‘ojsko meso se določijo na območ- 
, občine Cerknica v znesku 340 din 
^ kg.
j dovoljene priklada pri malopro- 
u.l' svinjskega mesa, iz katerega so 

°čene vraščene kosti, Je do 20 %.

B.
Za kaznovanje kršitve te odredbe 

se uporabljajo določbe 6.a točke od­
loka o evidenci in kontroli cen dolo­
čenih proizvodov (Ur. 1. FLRJ Št. 7/58, 
28/58 in 39/58).

6.
7, dnem, ko stopi v veljavo ta od­

redba, prenehata veljati odredbi o 
določitvi najvišjih maloprodajnih cen 
za goveje in svinjsko meso po kate­
gorijah za območje občine Cerknica 
(Glasnik št. 63/59 in 65/59).

7.
Ta odredba velja takoj.
Številka: 04/1-2185/3-59.
Cerknica, dne 7. novembra 1959.

Predsednik
Sveta za gospodarstvo ObLO: 

Franc Klemenc, 1. r.
Predsednik

Občinskega ljudskega odbora:
■ Jože Telič, l. r.

OBČINA GROSUPLJE
529.

Na podlagi 1. in 2. točke odred- 
bc o proizvodih, za katere morajo 
občinski ljudski odbori predpisati 
najvišje cene na drobno (Ur. list 
LRS, št. 36-185/58) ic občinski ljud­
ski odbor Grosuplje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajulcev dne 27. novembra 
1959 sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za goveje in svinjsko meso po 

kategorijah za- območje občine 
Grosuplje.

I.
V odredbi o določitvi najvišjih 

maloprodajnih cen za goveje in 
svinjsko meso po kategorijah za 
območje občine Grosuplje (Glasnik 
št. 55/59) sc 2. točka spremeni in 
se glasi:

Zu goveje meso goveda, za ka­
tero so dogovorjene odkupne cene 
na podlagi povprečne maloprodaj­
ne cene 350 din za kilogram, so 
določijo na območju občino Gro­
suplje naslednjo najvišje cene nn 
drobno:

a) za pljučno pečenko, očiščeno, 
brez kosti 500 din za kilogram;

b) za meso I. kategorije s kost­
mi 350 din, brez kosti 480 din za 
kilogram;

c) za meso II. kategorije s kost­
mi 320 din za kilogram.

Za drobovino in kosti se dolo­
čijo naslednje najvišje cene za ki­
logram na drobno:

za jezik 320 din; srce 200 din; 
pljuča 70 din; jetra 300 din; vra­
nico 300 din; smrček 80 din; vampe 
200 dinarjev; ledvice 270 din; mož­
gane 330 din; loj 150 din; glavo — 
spodnja čeljust 16 din; glavo — 
Ostalo 70 din; kosti 60 din.

2.
3. točka so črta.

3.
5. točka se spremeni in se glasi:
Najvišje cene na drobno za sve­

žo svinjsko meso so določijo v ob­
čini Grosuplje:

a) za meso I. kategorije (hrbet, 
stegno, pleče) 400 din za kilogram;

b) za meso II. kategprijo (rebra 
s flamom in vratovino) 340 din za 
kilogram.

Za drobovino, kosti in slanino 
se določijo naslednjo največje ce­
ne za kilogram na drobno:

za pljuča 160 din
za ledvice 400 din
za vranico 160 din
za glavo 200 din
za kosti 90 din
za slanino 320 din
Dovoljena priklada' pri malo­

prodaji svinjskega mesa, iz katere­
ga so iz,ločene vraščene kosti, je 
do 20 0/e.

4.
Ta odredba velja od dneva ob­

javo v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 04/-1677/2-59
Grosuplje, 27. 11. 1959 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Anton Janežič, 1. r.

OBČINA KAMNIK
530.

Na podlagi II. in 12. člena zako­
na o poslovnih stavbah in prosto­
rih (Ur. 1. FLRJ, št. 16/59) in 2. toč­
ke 26. člena statutu občino Kam­
nik je Občinski ljudski odbor Kam­
nik na seji Občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 11. 12. 
1959 sprejel

ODLOK
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemni­
ne za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki sc vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš.

1. člen
O najemnini za poslovne prosto­

re sc sporazilmcta najemodajalce 
in najemnik.

2. člen
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki se dobi ob upo­
rabi načela za ugotavljanje stana­
rine po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih.

3. člen
V občinski sklad za zidanje sta­

novanjskih hiš so vplačuje del na­
jemnine za poslovne prostore v po­
slovnih stavbah po naslednji lest­
vici:

če znaša najemnina »e vplačuje r ob- 
na iu« poslovnega {inski sklad za zi- 
prostora danjo stanovanj-

_ ekih hiš od najem­
nine:

do 50 dinarjev 25«/»
nad 50 do 100 dinarjev 50 %
nad 100 do 150 dinarjev 55 °/o
nad 150 do 200 dinarjev 60 o/e
nad 200 do 250 dinarjev 65 o/e
nad 250 do 300 dinarjev 70%
nad 300 do 400 dinarjev 75 %
nad 400 dinarjev 80 %

4. člen
Določbe prejšnjega člena ne ve­

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanja poslovnih piostorov in 
njihovo dajanje v najem.

5. člen
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, daje 
sklad kredite za zidanje poslovnih 
stsvb in prostorov oziroma finan­
sira zidanje poslovnih stavb in pro­
storov kot investitor.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa sc bo od 1. januarja 1960.

St.: Ot/1-5135/59-1 
Datum: 11. 12. 1959

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

531.
Na podlagi 122. in 123. člena za­

kona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. 1. FLRJ, št. 16/59 iu 47/59) in
2. točke 26. člena statuta občine 
Kamnik je Občinski ljudski odbor 
Kamnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. 12. 1959 sprejel

ODLOK
o plačevanju stroškov hišne uprave 

v občini Kamnik.

1. člen
V občini Kamnik se krijejo iz 

sklada za hišno upravo stroški te­
kočega vzdrževanja hiše, premija 
za zavarovanje hiše pred požarom 
in drugimi elementarnimi nezgoda­
mi, stroški za čiščenje dimnikov in 
plača hišnika in hišnega upravi­
telja.

2. člen
Iz sklada za hišno upravo se 

kiliko krijejo tudi stroški za snaže- 
nje, uporabo skupnih prostorov in 
naprav v hiši, za vzdrževanje skup­
nih prostorov, odnašanje smeti, či­
ščenje kanalizacije in podobno, če 
so po odbitku stroškov, ki so na­
vedeni v prejšnjem členu, v skladu 
še na razpolago sredstva.

3. člen
Cc v.skladu za hišno upravo ni 

dovolj sredstev za stroške, ki so 
navedeni v 2. členu tega odloka, 
ali ni v skladu dovolj sredstev niti 
za stroške ki so navedeni v t. čle­
nu tega odloka, morajo kriti preše-
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žek nosilci stanovanjske pravice v 
sorazmerju s stanarino, ki jo pla­
čujejo.

Stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora določi z odločbo 
na predlog hišnega sveta, koliko 
morajo plačevati posamezni nosilci 
stanovanjske pravice nu račun pre­
seženih upravnih stroškov in stro­
škov tekočega vzdrževanja, ter ka­
ko in kdaj morajo to plačevati.

4. člen
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so potreb­
ni za tekoče vzdrževanje prostorov 
in drugih delov in naprav hiše, ki 
jih skupaj uporabljajo vsi ali samo 
nekateri nosilci stanovanjske pra­
vice, in pa stroški, potrebni za te­
koče vzdrževanje posameznih sta­
novanj, ki jih trpi stanovanjska 
hiša kot pravna oseba.

Za tekoče vzdrževanje hiše in 
posameznih stanovanj sc štejejo 
manjša popravila in druga dela, 
povzročena z normalno uporabo.

Občinski ljudski odbor določi s 
osebnim predpisom natančneje, 
atera dela se štejejo za dela, ki 

so potrebna za tekoče vzdrževanje 
prostorov in drugih delov in na­
prav hiše, ki jih skupaj uporablja­
jo vsi ali samo nekateri nosilci sta­
novanjske pravice.

S posebnim predpisom občinski 
ljudski odbor tudi določi, katere 
stroške, ki so potrebni za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, trpi stano­
vanjska hiša kot pravna oseba.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab­
ljal pa sc bo od 1. januarja 1960.

St.: 01/15110/1-59
Datum: 11. 12. 1959

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

532. '
Na podlagi drugega odstavka 

56. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Ur. list FLRJ, št. 16/59 
in 47/59) in 2. točke 26. člena sta­
tuta občine Kamnik je Občinski 
ljudski odbor Kamnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. 12. 1959 spre­
jel

ODLOK
o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski 
hiši, ki je državljanska lastnina, v 

občini Kamnik.
1. člen

V občini Kamnik sme lastnik 
družinske stanovanjske hiše v dr­
žavljanski lastnini, ki se po zakonu 
o stanovanjskih razmerjih ne šteje 
za novo (v nadaljnjem besedilu: 
lastnik), oddajati stanovanje v tej 
hiši samo ob pogojih tega odloka.

2. člen
V osmih dneh po izpraznitvi sta­

novanja mora lastnik pismeno ob­
vestiti stanovanjski organ občin­
skega ljudskega odbora, da je sta­
novanjc v njegovi hiši izpraznje­
no. V obvestilu mora lastnik na­
vesti tudi datum izpraznitve stano­
vanja in prejšnjega uporabnika 
stanovanja.

3. člen
V tridesetih dneh po izpraznitvi

stanovanja lahko lastnik odda sta­
novanjc po svoji izbiri:

1. bližnjemu svojcu, če ta nima 
stanovanju zn svojo družino ali 
stanuje s svojo družino v zasilnih 
prostorih, ali

3. osebi, ki jo izbere iz spiska 
upravičenih pričakovalcev pri sta­
novanjskem organu občinskega 
ljudskega odbora, če ji tako sta­
novanjc pripada.

Stanovanje mora biti smotrno 
izkoriščeno glede na število pro­
storov in njihovo površino, upošte­
vajoč število oseb, ki stanovanje 
uporabljajo.

Enosobno stanovanjc lahko odda 
lastnik tudi bližnjemu svojcu, ki 
nima družine, če mu je tako sta­
novanje potrebno za lastno gospo­
dinjstvo iz zdravstvenih razlogov 
ali zaradi njegove starosti. Kot 
bližnji svojci sc štejejo po tem od­
loku lastnikovi starši, stari starši, 
otroci, vnuki, bratje in sestre.

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. En iz­
vod stanovanjske pogodbe mora 
predložiti lastnik v treh dneh po 
sklenitvi pogodbe v evidenco sta­
novanjskemu organu občinskega 
ljudskega odbora.

3. Člen
Ce v tridesetih dneh po izpraz­

nitvi stanovanja lastnik ne sklene 
pogodbe o oddaji stanovanja z ose­
bo, navedeno v 3. Členu tega odlo­
ka, odda stanovanje stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbo­
ra po določbah 58. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih.

6. člen
Stanovanjska pogodba, ki je 

sklenjena v nasprotju z določbami
3. člena tega odloka, nima pravne­
ga učinka.

7. člen
Ce se kdo vseli v izpraznjeno 

stanovanje v nasprotju z" določba­
mi 3. člena tega odloka, postopa 
stanovanjski organ občinskega ljud­
skega odbora po določbah 133. čle­
na zakona o stanovanjskih raz­
merjih.

8. člen
Za prekršek sc kaznuje z denar­

no kaznijo do 10.000 dinarjev last­
nik:

1. ki v predpisanem roku ne ob­
vesti stanovanjskega organa občin­
skega ljudskega odbora, da je nje­
govo stanovanjc izpraznjeno;

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu ob­
činskega ljudskega odbora v evi­
denco stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraz­
njeno stanovanjc v nasprotju z do­
ločbami 3. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 01/1-5111/1-59
Kamnik, dne 11. 12. 1959 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

533.
Na podlagi 115. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ, št. 16/39 in 47/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Kamnik je 
Občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. 12. 1959 
sprejel

ODLOK
o plačevanju stanarine zn uporabo 
posameznih prostorov v stanovanju 

za poslovno dejavnost.

1. člen
V občini Kamnik plačujejo ose­

be, ki uporabljajo posamezne pro­
store v 'svojem stanovanju za po­
slovno dejavnost, stanarino v višini 
stanarine, ki je dofbčena in jo pla­
čuje nosilec stanovanjske pravice.

2. člen • .
Za osebe, ki uporabljajo posa­

mezne prostore v svojem stanova­
nju za poslovno dejavnost, se šte­
jejo po prvem odstavku 21. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
nosilec stanovanjske pravice, člani 
njegovega gospodinjstvo, ki skupaj 
z njim stanujejo, in osebe, ki so 
nehale biti člani tega gospodinj­
stva, pa so ostale v istem stano­
vanju.

3. člen
Povečano, stanarino po 1. členu 

tega odloka ne plačujejo osebe, ki 
uporabljajo posamezne prostore v 
svojem stanovanju za izvrševanje 
uslužnostne obrti.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa sc bo od 1. januarja 1960.

Št.: 01/1-5109/1-59
Datum: 11. 12. 1959

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

predpisih obremenjujejo nosilca 
stanovanjske pravice.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960.

Štev.: 01/1-5115/1-59.
Kamnik, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora' 

Alfred Janko 1. r.

535.
Na podlagi 196. in 197. člena za­

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16/59 in 47/59) in 2. toč­
ke 26. člena statutu občine Kamnik 
je občinski ljudski odbor Kamnik 
na seji občinskega zbora in zbore 
proizvajalcev dne 11. decembra 195“ 
sprejel ru i xv
o posebnih obveznostih nosilcev sta­
novanjske pravice, ki uporabljajo 
več prostorov kot je potrebno, do 
bi se štelo, da je stanovanje smotr­

no izkoriščeno v občini Kamnik

1. člen
V občini Kamnik sc šteje stano­

vanje za smotrno izkoriščeno, če 
uporablja nosilec stanovanjske pra­
vice dvosobno stanovanjc za tri ose­
be, trosobno stanovanje vsaj za štiri 
osebe, štiri in večsobno stanovanje 
vsaj za šest oseb.

Na podlagi 104. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59) in 2. točke 
26. člena statuta občine Kamnik je 
občinski ljudski odbor Kamnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev z dne 11. de­
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškovna 
popravljanje in vzdrževanje družin­
ske stanovanjske hiše v državljan­
ski lastnini, ki obremenjuje lastni­
ka, in odplačevanju posojila, naje­
tega za upravljanje in zdrževanjc 

hiše v občini Kamnik

1. člen
Da se zavaruje plačilo stroškov 

za popravljanje in vzdrževanje 
hiše, ki obremenjujejo lastniku in 
odplačuje posojilo, najeto po 103. čl. 
zakona o stanovanjskih razmerjih, 
mora lastnik družinske stanovanj­
ske hiše v državljanski lastnini pla­
čevati 50»/o stanarine, ki piu jo pla­
čajo nosilci stanovanjske pravice, 
na poseben račun pri komunalni.' 
banki.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjsko 

hiše v državljanski lasti mora pla­
čati odstotek stanarine po 1. členu 
vse dotlej, dokler sc ne nabere na 
tekočem računu znesek, ki ustreza 
dveletni stanarini.

Ta odstotek plačuje lastnik naj­
kasneje do vsakega 8. v mesecu za 
tekoči mesec pri komunalni banki, 
ki jo določi zn stanovanjske zadevo 
pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora. Ta organ vodi 
tudi evidenco o tej lastnikovi ob­
veznosti.

3. člen
Lastnik trpi vso stroške za 

upravljanje in vzdrževanje družin­
ske stanovanjske hiše v državljan­
ski lastnini, izvzemši tiste stroške 
za upravljanje in vzdrževanje, ki 
po zakonu o stanovanjskih razmer­
jih in na njegovi podlagi izdelanih

2. člen
Zn presežek stanovanjskega pro­

stora se šteje:
1. ena soba, če uporablja nosilec 

stanovanjske pravice dvosobno sta­
novanje za eno ali dve osebi, tro­
sobno stanovanjc za tri osebe, štiri­
sobno stanovanjc za štiri ali pet 
oseb;

2. dve sobi, če uporablja nosile0 
stanovanjske pravice trosobno sta­
novanje za eno ali dve osebi, štiri­
sobno stanovanje tri osebe;

3. tri sobe, če uporablja nosilec 
stanovanjske pravice štirisobno sta­
novanjc za eno ali dve osebi.

Za pet in večsobno stanovanj2 3 * * 6 
sc presežek stanovanjskega prosto­
ra ugotavlja po načelih iz 1. 00
3. točke tega člena. ..

Ce stanovanjc uporablja šest a>‘ 
več oseb, se pri pet ali večsobni"
stanovanjih presežek stanovanjske­
ga prostora ne ugotavlja,

3. člen
V presežek stanovanjskega pr0' 

štora sc lic šteje stanovanjski pr?' 
štor, ki meri od 6 do 10 kvadratni 
metrov površine (kabinet).

Ce ima stanovanjc več kabine­
tov, se ostali kabineti upoštevaj 
pri ugotavljanju smotrne izkorisc 
nosti stanovanja kot sobe.

4. člen
Za stanovanjske zadeve pristojni 

organ občinskega ljudskega odbpr 
izda nosilcu stanovanjske pravic 
odločbo, s katero mu določi rok, 
katerem naj ta odda presežek st®' 
novanjskega prostora podstanova 
cu ali turistom in potnikom, če V» 
za-to dovoljenje zn turizem in S 
stinstvo pristojnega upravnega 0 
gana občinskega ljudskega odl>° 
po določbah uredbe o oddaja"J 
zasebnih soli turistom in potnik0 
(Ur. list LRS št. 14/59).

5. člen
Ce nosilec stanovanjske pravic® 

ne odda presežka stanovanjskem^, 
prostora osebi, ki jc navedena 
prejšnjem členu, in v roku, ki
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je določen, mora plačevati za ta 
Presežek stanarino, povečano za
100 •/..

6. člen
Kot presežek stanovanjskega 

prostora, za katerega se plačuje po- 
Tečanu stanarina po prejšnjem čle­
nu, se štejejo sobe z manjšimi po­
vršinami.

7. člen
Ce uporabljala dvosobno stano­

vanje, ki nima kabineta, dve od­
rasli osebi različnega spola, ki nista 
rakonca, temveč sta bližnja svojca, 
•e šteje, da je tako stanovanje 
•inotrno izkoriščeno.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
Pa se bo od t. januarja 1960.

Štev.: 01/1-3114/1-59.
Kamnik,-dne II. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r.

536.
Na podlagi 158. in 159. člena za­

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16/50 in 47/59) in 2. toč­
ke 26. člena statuta občine Kamnik 
je občinski ljudski odbor Kamnik 
fia seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. decem­
bra 1959 sprejel

ODLOK
o višini plačila, ki ga podstanovalec 
Plačuje nosilcu stanovanjske pravi­
ce zn stanovanjski prostor, ki |£a 
Uporablja kot podstanovalec, m 
najvišjih zneskih plačil za storitve 
1» za uporabo pohištva v občini 

Kamnik
1. člen

Za uporabo stanovanjskih pro­
dorov plača podstanovalec nosilcu 
•tanovanjske pravice:

1. za uporabo stanovanjskega 
Prostora (sobe) znesek, ki se dobi, 
j-o so stanarina deli z številom kva­
dratnih metrov površine vsega sta­
novanja in količnik pomnoži s šte­
vilom kvadratnih metrov stanovanj- 
8kega prostora, ki ga uporablja 
Podstanovalec, povečan za 30 "/o;

2. za uporabo ostalih stanovanj­
skih prostorov (predsobe, sanitar­
nega prostora, balkona in podobno 
ler za uporabo kopalnice samo za 
normalno osebno higieno brez ko- 
Pnnja ali uporabo prhe) znesek, ki 
•e dobi, če se število kvadratnih 
Jnotrov teh prostorov deli s števi­
lom uporabnikov stanovanja, pri- 
devši temu številu podstanovalca. 
'n količnik pomnoži z vrednostjo 
kvadratnega metra stanovanjsko 
Površine, povečan za 30"/e. 2 3

2. člen
Ce uporabljajo iste stanovanj­

ce prostore dva ali več podstano- 
*nlcev, plača vsak podstanovalec 
bosilcu stanovanjske pravice na 
^Porabo stanovanjskega prostora 
'•'obe) znesek, ki se dobi, če se zne­
sek, ki je izračunan po t. točki 
Pdtjšnjega člena, deli s številom 
Podstanovalcev, povečan za 20*/», 

uporabo ostalih stanovanjskih 
Pvostorov pa polni znesek, ki je iz- 
I^unun po 2. 'ločki prejšnjega 
c*ena.

3. - člen
Ce v primeru iz prejšnjega od- 

davka ne odpade na vsako ležišče 
®ajmunj 4 kvadratne metre stano­
vanjskega prostora (sobno površino) 
Plačuje vsak podstanovalec nosilcu

stanovanjske pravice za uporabo 
takega prostora samo sorazmeren 
znesek, izračunan po 1. točki 1. čl.

4. člen
Ce souporablja isti stanovanjski 

prostor (sobo) nosilec stanovanjske 
pravice, člani njegovega gospodinj­
stva, ki skupaj z njim stanujejo, 
in osebe, ki so nehale biti člani tega 
gospodinjstva, pa so ostale v istem 
stanovanju, plača podstanovalec no­
silcu stanovanjske pravice samo 
del zneska, izračunanega po 1. toč­
ki 1. člena, ki je sorazmeren B šte­
vilom uporabnikov stanovanjskega 
prostora. Za uporabo ostalih stano­
vanjskih prostorov pa plača tak 
podstanovalec polni znesek, ki je 
izračunan po 2. točki 1. člena.

9. člen
Poleg tega, kar plačuje podstn- 

novalec nosilcu stanovanjske pra­
vice za stanovanjski prostor po do­
ločbah prejšnjih členov, mu plaču­
je, če je to v pogodbi določeno, še 
posebej za uporabo električne 
energije in vode. za njegove stori­
tve ter za morebitno uporabo po­
hištva.

6. člen
Določijo se naslednji najvišji 

zneski za storitve in za uporabo 
pohištva, ki jih plačuje podstano­
valec po prejšnjem členu:

1. Storitve:
a) za pospravljanje in čiščumje 

stanovanjskega prostora, za prinaša­
nje in odnašanje vodo za potrebe 
osebne higiene — za m* stanovanj­
skega prostora (sobe) na dan naj­
več 5 dinarjev;

b) za kurjenje in čiščenje peči 
(samo za delo), za donašanje kuri­
va — na dan največ 25 dinarjev;

c) za enkratno kopanje 63 di­
narjev;

c) za enkratno uporabo prhe 40 
dinarjev.

Za ogrevanje stanovanjskega 
prostora s centralno kurjavo plača 
podstanovalec nosilcu stanovanjske 
pravice sorazmeren znesek, ki od­
pade nanj po računu za centralno 
ogrevanje glede na število in veli­
kost grelnih reber, ki jih ima sta­
novanjski prostor.

2. Uporaba pohištva:
a) za uporabo stanovanjskega 

prostora (sobe), ki je enostavno 
opremljen:

— za pohištvo slabše kakovosti 
na mesec največ 300 dinarjev;

— za pohištvo boljše kakovosti 
na mesec največ 400 dinarjev;

b) za uporabo stanovanjskega 
prostora (sonc), ki je dobro oprem­
ljena:

— za pohištvo slabše kakovosti 
na mesec največ 700 dinarjev;

— za pohištvo boljše kakovosti 
na mesec največ 1000 dinarjev;

c) za uporabo stanovanjskega 
prostora (sobe), ki je posebno dobro 
opremljen na mesec največ 1800 di­
narjev.

Za enostavno opremljen stano­
vanjski prostor sc šteje prostor, ki 
ima ležišče, mizo, stol, omare in 
umivalnik.

Za dobro opremljen stanovanjski 
prostor se šteje prostor, ki ima po­
leg predmetov, Ici so navedeni v 
prejšnjem odstavku, še opremo, ki 
nudi podstanovalcu večje udobje 
(dodatni pohištveni komadi, zavese, 
preprogo in podobno).

Za posebno dobro opremljen sta­
novanjski prostor se šteje prostor, 
ki je luksuzno opremljen.

7. člen
Ce uporablja podstanovalec del­

no lastne pohištvene komade, ki so 
potrebni za redno uporabo stano­

vanjskega prostora, plačuje nosilcu 
Stanovanjske pravice za uporabo 
pohištva primerno manjši znesek, 
ki ga sporazumno določita s po­
godbo.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, ufadnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960.

Štev.: 01/1-5113/1-59.
Kamnik, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Alfred Janko 1. r.

OBČINA KOČEVJE
537.

Na podlagi 2. in 3. odstavka 11. 
člena zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev (Ur. list FLRJ št. 52/57) je ob­
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o oprostitvi nekaterih gospodarskih 
organizacij plačevanja dela prora­
čunskega prispevka iz osebnega 

dohodka delavcev

1. člen
V letu 1959 se oprostijo plačeva­

nja tistega dela proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka delav­
cev, ki pripada občini Kočevje, na­
slednje gospodarske organizacije:

1. Časopisno založniško podjetje 
»Kočevski tisk« Kočevje;

2. Kemična tovarna Kočevje v 
izgradnji;

3. Kmetijsko gozdarsko posestvo 
Kočevje.

2. člen
Oproščeni del proračunskega pri­

spevka‘iz osebnega dohodka vloži 
Časopisno založniško podjetje »Ko­
čevski tisk« v svoj sklad osnovnih 
sredstev,^ Kmetijsko gozdarsko po­
sestvo Kočevje pa v svoj sklad 
skupne porabe.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1959.

Štev.: 05/1-5715/1-59.
Kočevje, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. r.

OBČINA LITIJA
538.

Na podlagi I. in 2. točke odredbe 
o okvirni tarifi za osemenjevanje 
goved (Ur. list LRS št. 11/59), 2. toč­
ka odloka o uvedbi pavšalnega pla­
čevanja s tarifo predpisanega pla­
čila za osemenjevanje (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 57/59) in 2. točke 64. člena sta­
tuta občine Litiji izdaja svet za 
kmetijstvo in gozdarstvo občinske­
ga ljudskega odbora Litija po skle­
pu seje z dne 12. decembra 1959

ODREDBO
o tarifi za osemenjevanje goved 

za leto 1960
l.

Tarifa za prvo osemenitev krav 
in nad eno leto starih telic (umetno 
ali naravno) oziroma za dve nadalj­
nji, če se plamenica pri prvi ni 
obrejila, znaša 1300 dinarjev.

2.
Ta odredba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/4-2381/3-59.
Litija, dne 12. decembra 1959.

Predsednik
Sveta za kmet. in gozd. 

občinskega ljudskega odbora« 
Ing. Franc Prijatelj 1. r.

OBČINA UUBLJANA-CENTER
539.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
je na seji dne 13. decembra 1959 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
v proizvajalski skupini L v volilni 
enoti 19, ki obsega 54., 55,, 56. in 57. 
volišče, ker je prenehal mandat od­
borniku tega zbora ŠVAB Francu, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti

2. člen
Volitve bodo 30. januarja 1960.

3. člen
Ta odležk se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v, 
navedeni volilni enoti.

Štev.: 02/1-15133/1-59.
Datum: 15. decembra 1959.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ing. Dušan Sodnik 1. r.

640.
Na podlagi 50. člena uredbe o 

pristojnosti občinskih ln okrajnih 
ljudskih odborov tn njihovih organov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/57), I. in II. 
točke dela C tarife prometnega dav­
ka (Uradni list FLRJ, št. 20/59, 28/59 
in 45/59), določb odloka o maksimal­
nih stopnjah občinskega prometnega 
davka v okraju Ljubljana (Uradni 
list št 37/59) ter soglasja Izvršnega 
sveta Ljudske skupščine LRS, St. 
01-1298/2 z dne 27. oktobra 1939 tn 
24. člena občinskega statuta je ob­
činski ljudski odbor Ljubljani-Cen- 
ter na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 18. de­
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 

davka.

1. člen
V občini Ljubljana-Cente# se 

obračunava ln plačuje občinski pro­
metni davek od prometa s tistimi 
proizvodi In od tistih storitev, ki so 
določeni v tarifi, ki je sestavni del 
tega odloka.

2. člen
Glede plačevanja, poroštva, zasta­

ranja, obresti, pravnih sredstev in 
vsega drugega, kar se nanaša na 
odmero, obračun in pobiranje občin­
skega prometnega davka, pa nt do­
ločeno s tem odlokom, se smiselno 
uporabljajo ustrezne določbe:

a) Uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ, št. 55/53) z vsemi 
poznejšimi spremembami ln dopol­
nitvami;

b) Navodila za izvajanje uredbe 
o prometnem davku (Uradni listi 
FLRJ, št. 2/54) s poznejšimi spre­
membami tn dopolnitvami;
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c) Tarifa prometnega davka (Ur. 
list FLRJ, št. 20/59) s poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami;

č) Uredbe o prisilni izterjavi dav­
kov in dragih proračunskih dohod­
kov (Uradni list FLRJ, št. 33/53 in 
25/57);

d) Pravilnika o sestavljanju pe­
riodičnih obračunov in pobiranju do­
hodkov proračunov in skladov od go­
spodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ št. 24/59);

e) Uredba o kazenskih obrestih 
od nepravočaslno vplačanih dohod­
kov proračunov in družbenih skla­
dov (Uradni lfst FLRJ št. 41/59);

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­

čeni v promet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani ob­
činski prometni davek.

4. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloča izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Center, za izvajanje 
tega odloka pa skrbi upravni organ, 
ki je pristojen za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1960.

St. 07/26-30/241.
Datum: 15.12.1959.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

ing. Dušan Sodnik, 1. r.
TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA 

DEL A - PROIZVODI
Zasebni obrtniki in drugi zasebniki (fizične in pravne osebe) plaču­

jejo od vseh proizvodov, ki jih proizvajajo in dajejo v promet, občinski 
prometni davek po naslednjih davčnih stopnjah:

Štev. Proizvodi po strokah
Stroka 116 — Predelovanje nekovinskih rud 

1 Proizvodi iz mavca 
Z Zemeljske barve
3 Opeka — zidna in strešna
4 Proizvodi Iz cementa
5 Keramični in lončarski proizvodi 

Stroka 117 — Predelovanje kovin
6 Kovinske peči, štedilniki in njihovi deli
7 Vsi drugi proizvodi iz stroke 117 

Stroka 120 — Kemična stroka
8 Vsi proizvodi

Stopnja

10%
20%
5%

lč%
10%

10%
25%

20%
Stroka 122 — Predelovanje lesa

9 Žagan bukov les 15 %
10 Vsi drugi proizvodi 10 %

Stroka 123 — Predelovanje papirja
11 Vsi proizvodi 10 %

Opomba: Promet s Šolskimi zvezki in risankami ter 
fotografijami za neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkanice, spominske slike) ni podvržen pla­
čilu davka po tej tarifni številki.
Stroka 124 — Predelovanje tekstila

12 Konfekcija 5 %
Opomba: Pod konfekcijo po tej tar. štev. je šteti pro­
izvode, Izdelane Iz tekstila s šivanjem v serijski pro­
izvodnji.

13 Trikotažni, volneni, bombažni in pleteni oblačilni
predmeti 10 %

14 Vsi drugi proizvodi iz stroke 124 5 %
Stroka 125 — Predelovanje usnja

15 Obutev 5 %
16 Vsi drugi izdelki iz stroke 125, h kateri je šteti torbar-

ske izdelke ne glede na material, iz katerega so izde­
lani (kovčki, oprtniki, torbice in podobno) - 10 %
Stroka 127 — Živilska stroka

17 Kakavni proizvodi 20 %
18 Bonboni 15 %
19 Slaščice, keksi, ratluk in drugi slaščičarski Izdelki 10 %
20 Kavni in kakavovi nadomestki 15 %
21 Testenine 10 %
22 Mleta paprika 10 %
23 Vsi drugi proizvodi 8 %

Druge stroke
24 Vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske

dejavnosti, ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 10 % 
Od navedenih proizvodov so zajeti po tej tarifi samo 
proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega davka.
Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki In po 
drugih tarifnih številkah se ne plača od prometa z na­
slednjimi izdelki: moke in drugih mlevskih izdelkov, 
razen izdelkov, ki Imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
Izdelkov, napravljenih s predelavo mleka, mesa, svežih 
in suhih rib, od zakola živine, od obleke in perila po 
meri zn individualno potrošnjo iz njihovega osnovnega 
materiala, od ortopedske obutve in ortopedskih pripo­
močkov, med katere je šteti tudi umetne oči In zobovje 
ne glede na material, iz katerega so izdelani.

DEL B — STORITVE
Od plačil za storitve, ki jih opravljajo zasebni obrtniki in drugi za­

sebniki (fizične in pravne osebe), se plača občinski prometni davek: 
Tar. št. 1 — Od'plačil za obrtne storitve vseh vrst. razen od

prevoznih in gradbenih storitev 10%
Opomba:
1. Davčna osnova je skupni znesek plačila, v ka­

terem Je vsebovan tudi davek po tej ti. ifni 
številki po odbitku materiala, ki ga je dal iz-

štev. Proizvodi po strokah Stopnja
vrševalec storitve, če je material v računu po­
sebej Izkazan.
Davek po tej tarifni številki se plača tudi od 
plačila za opravljene storitve s proizvodnjo bla­
ga iz naročnikovega materiala.

2. Davek po tej tarifni številki se ne plača od 
plačil za opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čevljarjev, briv­
cev, frizerjev, dimnikarjev, za predtiskanje tka­
nin, krpanje perila, nogavic in vreč, popravila 
dežnikov, brušenje nožev in britvic, preobla­
čenje gumbov, barvanje in čiščenje usnjenih 
predmetov, barvanje in kemično čiščenje vseh 
vrst tkanin, polnjenje in obnovo porabljenih ke­
mičnih svinčnikov, popravljanje preprog, umet­
no barvanje slik-fotografij, umetno krpanje pre­
prog, spisovanje, razmnoževanje, kopiranje, pla­
katiranje, čiščenje in pranje ter likanje oblek 
in perila, čiščenje obutve, snaženje oken, ču­
vanje lokalov, in stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage in obleke (garderoba), žaganje drv, pe­
čenje čevapčičev in ražnjičev, pedikiranje, ogla­
ševanje glasbil.

Tar. št. 2-- Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, arhitekti, učitelji jezikov, petja 
in plesov, sodni tolmači, prevajalci in podobno) 6 % 
Opomba:
1. Davčna osnova je kosmato plačilo, v katerem 

je vsebovan tudi davek po tej tar. številki.
2. Davek po tej tor. številki ne plačajo dijaki in 

redni študenti visokih šol od dohodkov od po­
učevanja drugih dijakov.
Prav tako se ne plača davek po tej tar. šte­
vilki od plačil za delo odvetnikov ter patentnih 
Inženirjev kakor tudi od plačil za obrede ver­
skih organizacij ln duhovnikov.

DEL C — SPLOŠNA TARIFA
Vsi davčni zavezanci zasebnega in družbenega sektorja plačujejo

Občinski prometni davek od naslednjega prometa in od naslednjih storitev:
Tar. št. 1 • *- Od vstopnic:

a) za kinematografske predstave 5 %
b) za druge prireditve 10 %
Opomba: Davčna osnova je skupno kosmato pla­
čilo, t. j. cena vstopnic, v kateri je vsebovan tudi 
davek po tej tar. Številki. Za davčnega zavezanca
se šteje prireditelj. — Lastnik prostorov, v katerih 
se vrši prireditev, je soodgovoren za plačilo občin­
skega prometnega davka po tej tar. številki.
2. Prometni davek od vstopnic za prireditev Iz 

toč. b) te tar. številke je treba plačati ob pred­
ložitvi vstopnic v žigosanje pri upravi za do­
hodke. Vstopnice morajo biti predložene v žigo­
sanje najpozneje 5 dni pred prireditvijo.

S. Prometni davek po tej tar. številki sc ne plača 
od vstopnic ža kulturno-umetnlške in telesno- 
vzgojne prireditve, kolikor niso združene s ples­
no zabavo in se na njih ne točijo alkoholne 
pijače.

Tar. št. 2 — od prometa alkoholnih pijač" v gostinstvu od do­
sežene prodajne cene:
a) od naravnega vina 7 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 %
Opomba: Davek po tej tar. številki plačajo vsa 
gostinska podjetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški domovi in planinske 
postojanke ter podobni obrati.
Davek od prometa naravnih vin v višini 7 % pla­
čajo davčni zavezanci, ko da k odloku OLO Ljub­
ljana o spremembi odloka o maksimalnih stopnjah 
občinskega prometnega davka v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 93/59) soglasje Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije. Do danega soglasja pa pla­
čajo ta davek le v višini 5 %.

Tar. št. 3 — Od vsakega plačljivega prenosa lastninske pravice 
na nepremičninah (od nakupa in prodaje nepre­
mičnin) — od davka po uredbi o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic 10
Opomba:
1 Davek po tej tarifni številki se plača na enak 

načih ln sočasno z zveznim davkom od nakupa 
in prodaje nepremičnin po uredbi o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
FLRJ, št. 4/54) z vsemi poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami.

2. Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni prometni da­
vek od prometa z nepremičninami in pravicami, 
sc uporabljajo tudi pri odmeri davka po tej. 
tar številki.

Tar. št. 4 — Od plnčil za reklame v kinematografih 5 %
Opomba:
1 Davčna osnova je skupno kosmato plačilo, t. j. 

prejeto plačilo za reklamo, v katerem je vsebo­
van tudi davek po tej tar. številki.

2. Davek po tej tarifni številki se pobira ne glede 
na vrsto reklame (projecirnno ali reproducirano).
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OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
541.

Občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora Ljubljanu-Moste je na 
seji dne 10. decembra 1959 na pod­
lagi prvega odstavka 137. člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Ur. list 
LRS Št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske­
ga odboru Ljubljuna-Moste v volil- 
®i enoti št. 24, ki obsega volivce s 
Predelu Bernekerjeve, Središke in 
“ohlinove ulice, ker je prenehal 
toandnt odborniku tega zbora Gro­
sar Vladimirju, ki je bil izvoljen v 
tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo dne 10. jan. 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

?radncm vestniku okraja Ljubljana 
ln na krajevno običajen način v na­
jdeni volilni enoti.

Štev.: 01/1-44/26-59.
Ljubljana, dne 10. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Knin I. r.

542.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljanu-Moste 
j® na seji dne 10. decembra 1959 na 
Podlagi prvega odstavka 137. člena 
?8kona o volitvah in odpoklicu od­
pornikov ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

?. zbor proizvajalcev občinskega 
ludskega odbora Ljubljana-Moste 
! proizvujalski skupini industrije, 
I^govine in obrti, v volilni enoti

14, ki obsega volivce kolektiva 
podjetju »Sap-Turistbiro«, ker je 
ponehal mandat odborniku tega 
^oorn Dragar Bogu, ki je bil iz­
moljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo dne 28. jan. 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

'lradnem vestniku okraja Ljubljana 
J1 na krajevno običajen način v na­
deni volilni enoti.

Štev.: 01/1-44/27-59.
Ljubljana, dne 10. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

r ?bor proizvajalcev občinskega 
.ludskega odbora Ljubljana-Moste 
k na seji dne 10. decembra 1959 na 
gulagi prvega odstavka 137. člena 
/"kona o volitvah in odpoklicu od- 
i.l)rnikov ljudskih odborov (Uradni 
'st LRS Št. 25/57) sprejel

ODLOK
0 razpisu nadomestnih volitev

I. člen
y Razpišejo sc nadomestne volitve 
‘j *hor proizvajalcev občinskega 
'udskegn odbora Ljubljana-Moste 
r l)roizvnjalski skupini industrije, 
(8ovine in obrti, v volilni enoti 

2, ki obsega volivce kolektivov 
vurne »Indos« in »Crcvarnc«, ker

je prenehal mandat odborniku tega 
zbora Kogovšek Ivanu, ki je bil lž- 
voljcn v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo dne 28. jan. 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

Štev.: 01/1-44/28-59.
Ljubljana, dne 10. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ciril Fain 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-POLJE
544.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Polje 
je na svoji seji dne 15. dec. 1959 na 
podlagi prvega odstavka 137. člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Polje, 
in sicer v naslednjih volilnih 
enotah:

1. v 1. volilni enoti, ki obsega vo­
livce Papirnice Vevče, ker je pre­
nehal mandat odborniku Buu An­
gelu;

2. v 5. volilni enoti, ki obsega 
volivce Gradbenega podjetja »Gra- 
dis* — gradilišče Zalog, ker je pre­
nehal mandat odborniku Kuštrin 
Janezu;

3. v 6. volilni enoti, ki obsega 
volivce naslednjih organizacij:

Gradbeno podjetje »Megrad« — 
gradilišče Polje;

»Mesoizdelki« — poslov. Polje;
Trg. podjetje »Kurivo« — poslov. 

Polje;
Maloprodaja tobaka Polje;
Gostilna »Pri pošti«, Polje 8;
Gostilna »Studenec«, Studenec 9;
Gostilna »Pri Kolodvoru«, Polje;
Blffe Polje;
Gostilna »Klešnik«, Zg. Kašelj;
Gostilna »Pod Debn vrhom«, Sp. 

Kašelj;
»Milama«, Polje;
»Šivalnica«, Polje;
Pekarna »Dobrava«, Polje;
Pekarna »Polje«, Polje;
Pekarna »Novo Polje«, Polje;
Uprava za pom. veter, sanit. služ­

bo, ker ie prenehal mandat odbor­
niku Vidmar Francu.

4. v U. volilni enoti, ki obsega 
volivec naslednjih organizacij:

»Agroindus«, Zalog;
»Hladilnica«, Zalog in Mesna in­

dustrija Zalog;
Tovarna mesnih izdelkov — po­

slovalnica Zalog;
Pekarna Zalog;
Gostilna »Zadružni dom«, Zalog, 

ker je prenehal mandat odborniku 
Klanjšek Jožetu.

2. člen
Volitve bodo v torek 2. februar­

ja 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljublja­
na in na krajevno običajni način v 
navedenih volilnih enotah.

Štev.: 01/1-3163/1-59.
Datum: 15. novembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Leopold Maček 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-SI8KA
645.

Na podlagi 12. člena zakona o pro­
računskem prispevku tz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. 1. FLRJ št. 
62/67, 52/58 in 47/59) ter 10. in 25. 
člena statuta občine Ljubljana-Šiška 
Je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Šiška sprejel na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku Iz osebnega dohodka 
delavcev.

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev sel 
predpiše za leto 1960:

a) vsem industrijskim gospodar­
skim organizacijam;

b) vsem prometnim gospodarskim 
organizacijam;

c) vsem trgovskim gospodarskim 
organizacijam;

č) vsem zunanje trgovinskim go­
spodarskim organizacijam;

d) vsem obrtnim gospodarskim 
organizacijam z rednim obračunom.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev znaša 
za vse v 1. členu navedene gospo­
darske organizacije 10 % proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev in uslužbencev, ki se 
plačuje po določbah zakona o prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev, in je dohodek ob­
činskega proračuna.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora lahko 
delno ali v celoti oprosti plačevanja 
tega prispevka gospodarsko organi­
zacijo, pri kateri bi bile zaradi tega 
ogrožene plače delavcev po tarifnem 
pravilniku.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1960.

Št.: 01/1-31-133/1-59.
Ljubljana, 16. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Marjan Jenko, 1. r.

OBČINA UUBLJANA-VIC
546.

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
št. 52-647/57) ter 10. in 26. Člena sta­
tuta občine Ljubljana-Vič ie občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
sprejel na seji občinskega Zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne
10. decembra 1959

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­

spevku iz osebnega dohodka 
delavcev

I. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše zn leto 1960:

a) vsem industrijskim gospodar­
skim organizacijam in industrijskim 
Obratom na območju občine;

b) projektivnemu pod. »Elekiro- 
projekt« in drugim projektivnim bi­
rojem na območju občine;

c) Elektrogospodarski skupnosti 
Slovenije »ELES«;
7 č) podjetju za prenos električne 
energije »Elektroprenos«;

d) Poslovni zvezi za kmetijstvo

in gozdarstvo in strojno-traktorskr?- 
mu obratu poslovne zveze za kme­
tijstvo in gozdarstvo;

e) trgovskemu podjetju »Mer­
cator« in vsem obratom zunanje tr­
govinskih podjetij ter obratom tr­
govskih podjetij na debelo na ob­
močju občine;

f) podjetju za tehnično izdelavo 
in obdelavo filmov »Filmservis«;

g) splošnemu gradbenemu pod­
jetju »Telinograd« in obratom grad­
benih podjetij na območju občine;

h) gospodar, organizaciji »Modna 
oblačila«;

i) zasebnim obrtnikom.
2. člen

Stopnja dopolnilnega proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev znaša za vse v 1. člen« 
navedene gospodarske organizacije 
10 %> proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev, ki se plačuje po do­
ločbah zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev in uslužbencev, in je dohodek 
občinskega proračuna.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarju 1960.

Štev.: 06/11-32-43/1-59.
Ljubljana, dne 10. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora« 

Ignac Voljč 1. r.

647.
Na podlagi I. in II. točke dela G 

tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in do­
ločb odloka o maksimalnl.h stopnjah 
občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Ur. 1. LRS št 37/59) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 10. de­
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Ljubljana-Vič
I. Splošne določbe

1. člen
Na območju občine Ljubljana-Vič 

se obračunava in plačuje občinski 
prometni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ 
št. 2/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53 in 25/57), pravilnik o sestav­
ljanju periodičnih obračunov in po­
biranju dohodkov proračunov in sklar 
dov" od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 24/59) in uredba 
o kazenskih obrestih od nepravočasno 
vplačanih dohodkov proračunov in 
drtižbenih skladov (Ur. list FLRJ 
št. 41/59) veljajo smiselno tudi gle­
de občinskega prometnega davka.

3. člen
Ce gre zn Izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani da­
vek.

4. člen
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od-
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bora, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, pristojen za fi­
nance.

5. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dneva 

Objave v Glasniku, uradnem vest­

niku Okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960.

St. 06/11-32-42/1-59.
Datum: 10. 12. 1959.

Predsednik ObLO: 
Ignac Voljč, 1. r.

II. TARIFA
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki in drugi zasebniki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v promet, občinski davek od prometa po
naslednjih stopnjah:

Stroka 116 — Predelovanje nekovinskih rud
1 proizvodi iz mavca 10 %
2 zemeljske barve 20 %
3 zidna in strešna opeka 5 %
4 proizvodi iz cementa ‘ 10%
5 keramični in lončarski proizvodi 10 %

Stroka 117 — Predelovanje kovin
6 kovinske peči — štedilniki ter njihovi deli 10 %
7 vsi drugi proizvodi iz stroke 117 25 %

Stroka 120 — Kemična stroka
8 vsi proizvodi iz stroke 120 20 %

Stroka 122 — Predelovanje lesa
9 žagan bukov les 15 %

10 vsi ostali proizvodi 10 %
Stroka 123 — Predelovanje papirja

11 vsi proizvodi 10 %
Opomba: Promet s Šolskimi zvezki in risankami ter 
fotografijami za neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske slike) ni podvržen pla­
čilu davka po tej tarifni številki.
Stroka 124 — Predelovanje tekstila

12 konfekcija 5 %
Opomba: Pod konfekcijo po tej tarifni številki spadajo 
proizvodi, izdelani Iz tekstila s šivanjem v serijski 
proizvodnji;

13 trikotažni, volneni, bombažni ln pleteni oblačilni
predmeti 10 %

14 vsi ostali proizvodi iz stroke 124 5 %
Opomba: Ne plača se prometni davek iz te stroke od

Stroka 125 — Predelovanje usnja
15 obutev 5 %
16 vsi ostali proizvodi, h katerim je šteti torbarske iz­

delke, ne glede na material, iz katerega so Izdelani 
(kovčki, oprtniki, torbe in podobno) 10 %
Stroka 127 — Živilska stroka

17 kakavni proizvodi 20 %
18 bonboni 15 %
19 slaščice, keksi, ratluk in ostali slaščičarski izdelki 10 %
20 kavni in kakavovi nadomestki 15 %
21 testenine 10 %
22 mleta paprika 10 %
23 vsi ostali proizvodi 8 %

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske

dejavnosti, ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 10 %
Od navedenih proizvodov so zajeti po tej tarifi samo 
proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega davka.
Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki in po 
drugih tarifnih številkah se ne plača od prometa z na­
slednjimi proizvodi: moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pekovskih izdelkov, razen Izdelkov, ki imajo značaj 
slaščičarskega izdelka, izdelkov, napravljenih s prede­
lavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, od zakola živine, 
od obleke in perila po meri za individualno potrošnjo 
iz njihovega osnovnega materiala, od ortopedske obutve 
in ortopedskih pripomočkov, med katere je šteti tudi 
umetne oči in zobovje ne glede na material, iz katerega 
so izdelani.

Del B — Storitve
Od plačil za storitve, ki jih opravljajo, plačujejo zasebni obrtniki ln 

drugi zasebniki občinski davek od prometa po naslednjih stopnjah:
1 od plačil za obrtne storitve vseh vrst, razen od pre­

voznih in gradbenih storitev 10 %
Opomba 1: Davčna osnova je skupni znesek plačila, 
v katerem je vsebovan tudi davek po tej tarifni šte­
vilki po odbitku materiala, ki ga je dal izvrševalec 
storitve, če je material v računu posebej izkazan. Da­
vek po tej tarifni številki se plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo blaga iz naročniko­
vega materiala.
Opomba 2: Davek po tej tarifni številki se ne plača 
od plačil za opravljanje storitev krojačev, šivilj, klobu­
čarjev, modlstinj, vezilj, čevljarjev, brivcev, frizerjev, 
dimnikarjev, za prečftlskanje tkanin, krpanje perila, 
nogavic in vreč, popravilo dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje 
usnjenih predmetov, barvanje in kemično čiščenje vseh 
vrst tkanin, polnjenje In obnovo rabljenih kemičnih 
svinčnikov, popravljanje preprog, umetno barvanje 
slik, fotografij, umetno krpanje preprog, spisovanje, 
razmnoževanje, kopiranje, plakatiranje, čiščenje ter 
pranje In likanje perila, čiščenje obutve, snaženje oken, 
čuvanje lokalov In stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage In obleke (garderoba), žaganje drv, pečenje

čevapčičev ln ražnjičev, pedikiranje, uglaševanje glasbil.
2 od plačil za opravljanje samostojnih poklicev (zdrav­

niki, dcntistl, arhitekti, učitelji jezikov, sodni talmači, 
prevajalci ter podobni poklici) 6 %
Opomba 1: Davka po tej tarifi ne plačajo dijaki in 
redni Študenti visokih šol od dohodkov poučevanja 
drugih dijakov.
Prav tako se ne plača davek po tej tarifni številki od 
plačil za delo odvetnikov ter patentnih Inženirjev, 
kakor tudi od plačil za obrede verskih organizacij in 
duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi zavezanci zasebnega in družbenega sektorja plačajo občinski 

davek od naslednjega prometa in od naslednjih storitev:
1 od prometa alkoholnih pijač v gostinstvu od dosežene

prodajne cene: ' a
a) od naravnega vina 7 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 %
Opomba 1: Davek po tej tarifni številki plačajo vsa 
gostinska podjetja in obrati, menze, delavske restavra­
cije, klubi, počitniški domovi in planinske postojanke
ter podobno;
Davek od prometa naravnih vin v višini 7 % plačajo 
davčni zavezanci, ko da k odloku OLO Ljubljana o 
spremembi odloka o maksimalnih stopnjah občinskega 
prometnega davka v okraju Ljubljana (Glasnik št. 93/59) 
soglasje Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije.
Do danega soglasja plačajo ta davek le v višini 5 %.

2 od vstopnic:
za kinematografske predstave 5 %
za ostale prireditve 10 %
Opomba 1: Prometni davek po tej tarifni številki sc rib 
plača od vstopnic za kulturno-umetniške prireditve, 
kolikor niso združene s plesno zabavo ln se na njih ne 
točijo alkoholne pijače. ^

8 od nakupa in prodaje nepremičnin v višini 10 % od 
davka po uredbi o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic.
Opomba 1: Davek po tej tarifni številki se plača na 
enak način in istočasno z zveznim davkom od prometa 
z nepremičninami.
Opomba 2: Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni davek od 
prometa z nepremičninami in pravicami, se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej tarifni šte- 
vUkl.

4 od plačil za reklame v kinematografih 5 %

OBČINA MEDVODE
548.

Na podlagi 4. člena -uredbe o 
spremembah in dopolnitvah uredbo 
o pravici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo takse in prometni da­
vek (Ur. list FLRJ Št. 52/58) in 2. 
točko 26. člena statuta občine Med­
vode je občinski ljudski odbor Med­
vode na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 9. sep­
tembra 1959 sprejel

ODMIK
o spremembi odloka o občinskih 

taksah
1. člen

Črta se tarifna številka 4 tarife 
odloka o občinskih taksah (»Glas­
nik« št. 89/56).

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

t. člen
Dopolnilni proračunski prisp1; 

vek iz osebnega dohodka delavce 
se predpiše za leto 1960 za vse 1' 
plučevulce osebnih dohodkov .dr*® 
oenega in privatnega sektorja 0 
območju občine Vrhnika.

2. člen
Stopnja dopolnilnega prorač*'S 

skegu prispevka iz osebnega doh° 
ka delavcev znaša za vse v 1. član 
navedene izplačevalce 5 Vo Pr0L, 
čunskega prispevka iz osebnega 1, j
hodka delavcev in uslužbencev, 
se plačuje po zakonu o Prorar'(j, 
skem prispevku iz osebnega do*00 
ka delavcev.

5. člen
Ta odlok začne veljati od tinc^ 

objave v »Glasniku«, uradnem v<;- | 
niku okraja Ljubljana, uporabu 
pa se bo od t. januarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbo 

Janez Brenčič 1. r.
Štev.: 01/1-1881/1-59.
Medvode, dne 9. septembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Mravlje 1. r.

OBČINA VRHNIKA
549.

Na podlagi 12. člena zakona p 
proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Ur. list FLRJ 
St, 52/57) ter 26. člena statuta ob­
čine Vrhnika je občinski ljudski od­
bor Vrhnika sprejel na soji občin­
skega zbora in na seji 'zbora pro­
izvajalcev dne 20. oktobra 1959

550.
Na podlagi I. In II. točke del9|j, 

tarife prometnega davka (Ur. ,T 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) ln 't 
ločb odloka o maksimalnih stoPn) , 
občinskega prometnega davka. ^ 
okraju Ljubljana (Ur. 1. LRS Št. 37' , 
ter 26. člena statuta občine Vrhn 
je občinski ljudski odbor Vrhnika , 
seji občinskega zbora in na seji J 
proizvajalcev dne 11. 12. 1959 sp1

ODLOK
o občinskem prometnem d»v*tl1 

v občini Vrhnika.
I. sploSne določbe

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­

spevku Iz osebnega dohodka 
delavcev

1. člen ft
Na območju občine Vrhnlk*^ 

obračunava ln plačuje občinski I 
metni davek, ki je predpisan *
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Ufo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
°dloka.

' 2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

*' FLRJ št. 65/53) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami, na­
hodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. 1. FLRJ St. 2/54) 
1 Poznejšimi spremembami in dopol­
nitvami, uredba o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­
godkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53 in 25/57) 
s Poznejšimi spremembami in dopol­
nitvami, pravilnik o sestavljanju pe­
riodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
tospodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
‘t: 24/59) in uredba o kazenskih obre- 
ntih od nepravočasno vplačanih do­
godkov proračunov in družbenih 
‘tiadov (Ur. 1. FLRJ št. 41/59) ve­
jajo smiselno tudi glede občinskega 
Umetnega davka.

8. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, pd 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani da­
vek.

4. člen
Tolmačenja za Izvrševanje tega 

odloka Izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora, za Izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, ki je pristojen 
za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku-«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporabljal pa 
se bo od 1. januarja 1960.

Štev.: 05/1-2459/1-59.
Datum: 11. 12. 1959.

Predsednik ObLO:
Janez Brenčič, 1. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi

. Zasebni obrtniki in drugi zasebniki plačujejo od vseh proizvodov, 
Uh proizvajajo in dajejo v promet, občinski davek od prometa po 

^slednjih stopnjah:
Stroka 116 — Predelovanje nekovinskih rud

1 proizvodi iz mavca 10 %
2 zemeljske barve 20 %
3 zidna in strešna opeka 5 %
4 proizvodi iz cementa 10 %
5 keramični in lončarski proizvodi 10 %

Stroka 117 — Predelovanje kovin
6 kovinske peči — štedilniki ter njihovi deli 10 %
7 vsi drugi proizvodi iz stroke 117 25 %

Stroka 120 — Kemična stroka
8 vsi proizvodi iz stroke 120 20 %

Stroka 122 — Predelovanje lesa
9 žagan bukov les 15 %

10 vsi ostali proizvodi 10 %
Stroka 123 — Predelovanje papirja

11 vsi proizvodi 10 %
Opomba: Promet s šolskimi zvezki in risankami ter 
fotografijami za neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske slike) ni-podvržen pla­
čilu davka po tej tarifni številki.
Stroka 124 — Predelovanje tekstila

12 konfekcija 5 7«
Opomba: Pod konfekcijo po tej tarifni številki spadajo 
proizvodi, izdelani iz tekstila s šivanjem v serijski 
proizvodnji;

13 trikotažni, volneni, bombažni in pleteni oblačilni
pfedmeti 10 %

14 vsi ostali proizvodi iz stroke 124 5 %
Opomba: Nevplača se prometni davek iz te stroke od 
proizvodnje čipk iz lanenega sukanca.
Stroka 125 — Predelovanje usnja

15 obutev 5 %
16 vsi ostali proizvodi, h katerim je šteti torbarske iz­

delke ne glede na material, iz katerega so izdelani 
(kovčki, oprtniki, torbe in podobno) 10 %
Stroka 127 — Živilska

17 kakavni proizvodi 20 %
18 bonboni 15 %
19 slaščice, keksi, ratluk in ostali slaščičarski izdelki 10 %
20 kavni in kakavovi nadomestki 15 %
21 testenine 10 %
22 mleta paprika 10 7«
23 vsi ostali proizvodi 8 7«

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske

dejavnosti, ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 10 °fo 
Od navedenih proizvodov so zajeti po tej tarifi samo 
proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek po 
zvezni tarifi prometnega davka.
Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki in po 
drugih tarifnih Številkah se ne plača od prometa z na­
slednjimi proizvodi: moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pekovskih izdelkov, razen izdelkov, ki imajo značaj 
slaščičarskega izdelka, Izdelkov, napravljenih s prede­
lavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, od zakola živine, 
od obleke In perila po meri za Individualno potrošnjo 
iz njihovega osnovnega materiala, od ortopedske obutv* 
in ortopedskih pripomočkov, med katere je šteti tudi 
Umetne oči in zobovje ne glede na material, iz katerega 
so Izdelani. >

Del B — Storitve
!fu 9^ plačil za storitve, ki jih opravljajo, plačujejo zasebni obrtniki in 

1 81 zasebniki občinski davek od prometa po naslednjih stopnjah:
1 od plačil za obrtne storitve vseh vrst, razen od pre­

voznih in gradbenih storitev 10 %

Opomba 1: Davčna osnova je skupni znesek plačila,
V katerem je vsebovan tudi davek po tej tarifni šte­
vilki po odbitku materiala, ki ga je dal izvrševalec 
storitve, če je material v računu posebej izkazan. Da­
vek po tej tarifni številki se plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo blaga iz naročniko­
vega materiala.
Opomba 2: Davek po tej tarifni številki se ne plača 
od plačil za opravljanje storitev krojačev, šivilj, klobu­
čarjev, modistinj, vezilj, čevljarjev, brivcev, frizerjev, 
dimnikarjev, za predtiskanje tkanin, krpanje perila, 
nogavic in vreč, popravilo dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje 
usnjenih predmetov, barvanje in kemično čiščenje vseh 
vrst tkanin, polnjenje in obnovo rabljenih kemičnih 
svinčnikov, popravljanje preprog, umetno barvanje 
slik, fotografij, umetno krpanje preprog, spisovanje, 
razmnoževanje, kopiranje, plakatiranje, čiščenje ter 
pranje in likanje perila, čiščenje obutve, snaženje oken, 
čuvanje lokalov in stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage in obleke (garderoba), žaganje drv, pečenje 
čevapčičev in ražnjičev, pedikiranje, uglaševanje glasbil.

2 od plačil za opravljanje samostojnih poklicev (zdrav­
niki, dentisti, arhitekti, učitelji jezikov, sodni tolmači, 
prevajalci ter podobni poklici) 5 %
Opomba 1: Davka po tej tarifi ne plačajo dijaki in 
redni študenti visokih šol od dohodkov poučevanja 
drugih dijakov.
Prav tako se ne plača davek po tej tarifni številki od 
plačil za delo odvetnikov ter patentnih inženirjev, 
kakor tudi od plačil za obrede verskih organizacij in 
duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi zavezanci zasebnega in družbenega sektorja plačajo občinski 

davek od naslednjega prometa in od naslednjih storitev:
1 od prometa alkoholnih pijač v gostinstvu od dosežene 

prodajne cene:
a) od naravnega vina 7 %
b) od ostalih alkoholnih pijač 20 c/o
Opomba 1: Davek po tej tarifni številki plačajo vsa 
gostinska podjetja in obrati, menze, delavske restavra­
cije, klubi, počitniški domovi in planinske postojanke
ter podobno;
Davek od prometa naravnih vin v višini 7 % plačajo 
davčni zavezanci, ko da k odloku OLO Ljubljana o 
spremembi odloka o maksimalnih stopnjah občinskega 
prometnega davka v okraju Ljubljana (Glasnik št. 93/59) 
soglasje Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije.
Do danega soglasja plačajo ta davek le v višini 5 %.

2 od vstopnic: •
za kinematografske predstave 5 %
za ostane prireditve 10 %
Opomba 1: Prometni davek po tej tarifni številki se ne 
plača od vstopnic za kulturno-umetniške prireditve, 
kolikor niso združene s plesno zabavo in se na njih ne 
točijo alkoholne pijače.

3 od nakupa in prodaje nepremičnin v višini 10 % od 
davka po uredbi o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic.
Opomba 1: Davek po tej tarifni številki se plača na 
enak način in istočasno z zveznim davkom od prometa 
z nepremičninami in pravicami.
Opomba 2: Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni davek od 
prometa z nepremičninami in pravicami, se uporabljajo 
tudi pri odmeri in pobiranju davka po tej tarifni šte­
vilki.

4 od plačil za reklame v kinematografih 5 %

551.
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 52/58) je občinski ljud­
ski odbor Vrhnika sprejel na seji 
občinskega zbora in na soji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 
haslcdnji

SKLEP.
1.

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida­
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemljišče 
v uporabo, da si sezida družinsko 
stanovanjsko hišo, sc določi do 
vključno 30. junija 1960.

2.

Ta rok velja za vsa zemljišča na 
območju ožjih gradbenih okolišev 
občine Vrhnika, ki so bili določeni 
t odlokom o ožjih gradbenih okoli­
ših v občinah okraja Ljubljana

(»Glasnik« št. 12/59, 26/59, 46/59 in 
58/59).

3.
Občinski ljudski odbor da prejš­

njemu lastniku nacionalizirano n(>* 
zazidano zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hiŠO 
le v" primeru, če sc sme po urbani­
stičnem načrtu ali po odloku ljud­
skega odbora, ki nadomešča ta na­
črt, na tistem kraju sezidati taka 
hišo.

4,
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora.
Janez Brenčič 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
552.

Na podlagi drugega odstavka 56. 
Člena zakona o stanovanjskih raz­
merjih (Ur. list FLRJ št. 16-279/59), 
3. odstavka 9. člena zakona o lastni­
ni na delih stavb (Ur, list FLRJ št.
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16/59) iu 3. in 8. členu temeljnega 
zakona o prekiških (Ur. list FLRJ 
št. 2-22/59) je občinski ljudski od­
bor Zagorje ob Savi na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 16. novembra 1959 
sprejel

ODLOK
o pogojih za oddajanje stanovanj v 
družinski stanovanjski hiši in sta­
novanj kot posameznih delov stavb, 
ki so državljanska lastnina, na ob­

močju občine Zagorje ob Savi
1. čleh

Stanovanje v družinski stano­
vanjski hiši, ki je državljanska last­
nina in se po zakonu o stanovanj­
skih razmerjih ne šteje za novo ter 
stanovanje kot posamezen del stav­
be, ki se po zakonu o lastnini na 
delili stavb ne šteje> za novo, sme 
lastnik oddajati samo ob pogojih 
tega odloku.

2. člen
Lastnik hiše oziroma stanovanja 

(v nadaljnjem besedilu: lastnik)

x M lit \ A
528 Odictlba o določitvi nuj višjih malopro­

dajnih cen za govejo in »vinjsko meso. 
po kategorijah občino Cerknica

529 Odredba o spremembi in dopolnitvi od­
redbe* o ‘določitvi nujvisjih maloprodaj­
nih cen za goveje in svinjsko meso po 
kategorijah občine Grosuplje

530 OdloK o določitvi najuižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine za 
poslovne prostore v poslovnih stavbah, 
ki se vplačuje v občinski sklad za zi­
danje stanov uujskili hiš občine Kamnik.

531 Odlok o plačevanju stroškov hišne upra­
ve, občine Kamnik

532 Odlok o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski hiši, 
ki je dr/uvljunsLu lastnina občine Kam­
nik

533 Odlok o plačevanju stanarine za upora­
bo posameznih prostorov v stanovanju 
za poslovno dejavnost občine Kamnik

534 Odlok o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje družinske 
stanovanjske hiše v državljanski lastni­
ni, ki obremenjuje lastnika, in odplače­
vanju posojilu, najetega za upravljanje iu 
vzdrževanje hiše občine Kamnik

535 Odlok o posebnih obveznostih nosilcev 
stanovanjske pravice, ki uporabljajo več 
prostorov kot je potrebno, da bi se šte­
lo, da je stanovanje smotrno izkoriščeno, 
občine Kamnik

536 Odtok o višini plačila, ki ga podstano- 
valec plačuje nosilca stanovanjske pra­
vice za .stanovanjski prostor, ki ga upo­
rablja kot pod-Htunovulcc in nuj višjih 
zneskih plavil za storitve in za uporabo 
pohištva občino Kamnik

537 Odlok o oprostitvi nekaterih gospodar 
škili organizacij plačevanja dela prora­
čunskega prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev občine Kočevje

538 Odredba o tarifi za osemenjevanje goved 
za leto 1960 občine Litiju

539 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob­
čine Ljiibljnna-Ccnter

540 Odlok o pobiranju občinskega prometne­
ga davka občine Ljubljana-Ceutcr

541 Odlok o razpisni nadomestnih volitev v 
24. volilni enoti občinskega zbora občine 
Ljubljana Moste

542 Odlok o razpisu nadomestilih volitev v 
14. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čine Ljuhljuna-Mostc

543 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v
2. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čine Ljubi janu-Mostc

544 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor proizvajalcev občine Ljubljana- 
Pol je

545 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri-
spevku iz osebnega dohodka delavcev
ot>č in e L j u bi ja na- Šiška

546 Odlok o dopolnilnem pioračunskcm pri­
spevku iz osebnega dohodka delavcev
ončine Ljubljana-Vič

347 Odlok o občinskem prometnem davku 
občine Ljubljann-Vič

348 Odlok o spremembi odloka o občinskih 
taksah občine Medvode

349 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega doliodka delavcev
občine Vrhnika

330 Odlok o občinskem prometnem davku
občine Vrhnika

331 Sklep o določitvi roka, do katerega lahko 
prejšnji lastnik nacionaliziranega nezazi­
danega zemljišča zahteva, da mu da 
ObLO to zemljišče v uporabo za zidanje 
stanovanjske hiše, sc tloloči do vključno 
30. junija 1960 občine Vrhnika

352 Odlok o pogojih za oddajanje stanovanj 
v družinski slannvanjski hiši in stano­
vanj kot posameznih delov stavb, ki so 
državljanska lastnina občine Zagorje ob

333 Odlok o uvedbi občinsko doklade na do­
hodke od kmetijstva za leto 1939 v ob­
čini Zagorje ob Savi 
Zaključni računi gospodarskih organi­
zacij za leto 1998.

mora v treh dneh pa izpraznitvi 
stanovanja prijavili izpraznjeno 
stanovanje stanovanjskemu organu 
ObLO Zagorje (v nadaljnjem bese­
dilu: stanovanjski organ) ter zahte­
vati od ujega seznam upravičenih 
pričakovalcev, ki po splošnem pred­
nostnem redu izpolnjujejo pogoje 
za dodelitev izpraznjenega stano­
vanja.

V roku 15 dni po prejemu se­
znama ima lastnik pravico izbirati 
stanovalca iz seznama upravičenih 
pričakovalcev, ki mu je bil pred­
ložen, in z njim skleniti stanovanj­
sko pogodbo po določbah o stano­
vanjskih razmerjih.

3. člen
Ce lastnik na zahtevo ne prejme 

od stanovanjskega <<rganu seznama 
upravičenih pričakovalcev v roku 
15 dni po obvestilu, da je stano­
vanje izpraznjeno, lahko odda sta­
novanje osebi ne glede na določbe 
prejšnjega člena v roku enega me­
seca po izpraznitvi stanovanja. 
Pri tem pa mora upoštevati upra­
vičenost stanovalca do konkretne­
ga stanovanja glede na njegovo ve­
likost, število družinskih članov ter 
poklic nosilcu stanovanjske pravice 
in njegovih družinskih članov.

4. člen
Stanovanjska pogodba o oddaji 

stanovanja nadomešča odločbo o od­
daji stanovanja ter mora biti skle­
njena v pismeni obliki. En izvod 
stanovanjske pogodbe mora lastnik 
predložiti v 15 dneh po sklenitvi v 
evidenco stanovanjskemu organu.

5. člen
Cc lastnik ne obvesti stanovanj­

skega organa občinskega ljudskega 
odbora, da je stanovanje izpraznje­
no, v roku 15 dni, ko je stanovanje 
izpraznjeno, ali če lastnik ne izbere 
stanovalca iz spiska upravičenih 
pričakovalcev’ v roku 15 dni, ko mu 
je bil spisek predložen, ali si sicer 
izbere stanovalca, pa z njim v tem 
roku ne sklene stanovanjske pogod­
be, ali čc lastnik ne odda stanova­
nja v enem mesecu od dneva, ko je 
bilo izpraznjeno stanovanjc v smi­
slu 3. člena odloka, odda stanovanje 
stanovanjski organ po določbah 58. 
člena zakona o stanovanjskih raz­
merjih.

6. člen
Stanovanjska pogodba, sklenjena 

v nasprotju z določbami tega odlo­
ka, nima pravnega učinka.

Ce sc kdo vseli v izpraznjeno 
stanovanje v nasprotju z določbami 
tega odloku, postopa stanovanjski 
organ po določbah 135. člena zako­
na o stanovanjskih razmerjih.

7. člen
Za prekrške sc kaznuje z denar­

no kaznijo do 10.000 din lastnik sta­
novanja:

1. ki v predpisanem roku ne ob­
vesti stanovanjskega organa o iz­
praznitvi stanovanju in od tega or­
gana ne zahteva seznama upraviče­
nih pričakovalcev;

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu v evi­
denco stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraz­
njeno stanovanjc v nasprotju z do­
ločbami tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-4475/1.
Datum: 16. septembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Rado Taufer I. r.

553.
Na podlagi drugega odstavka 

15. člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. 1. LRS štev. 19-89/52), 1., 
2. in 2.a člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Ur. 1. FLRJ št. 
19/55, 19/57 in 52/58) in 2. točke 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je občinski ljudski odbor Za­
gorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. maja 1959 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od kmetijstva za leto 1959 
v občini Zagorje ob Savi.

1. člen
V občini Zagorje ob Savi se po­

bira v letu 1959 občinska doklada od 
zavezancev dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1959 ugotovljeni 
katastrski dohodek od kmetijstva, 
doklada pa se odmeri za posamezne 
katastrske občine — naselja po na­
slednjih stopnjah:

1. za naselja Dolenja vas, Loke 
pri Zagorju, Kisovec, Podkraj, Poto- 
ška vas, Selo pri Zagorju, Vine, Za­
gorje:

Ce znaša se odmeri
letna davčna tn pobira občin-

osnova ska doklada po
stopnji. ki znaša:

do 30.000 din 36 %
nad 30.000 do 50.000 din 37%
nad 50.000 do 80.000 din 38 %
nad 80.000 do 120.000 din 39%
nad 120.000 do 160.000 din 40 %
nad 160.000 do 200.000 din 41 %
nad 200.000 do 250.000 din 42 %
nad 250.000 do 300.000 din 43%
nad 300.000 dinarjev 44 %

2. za naselja Briše, Breznik, Col- 
niše, Izlake, Kostrevnica, Kotredež, 
Kolovrat, Kandrše, Log pri Mlinšah, 
Mlinšc, Orehovica, Prapreče, Podlipo- 
vica, Razpotje, Rove, Šemnik, Zaba­
va, Zavine, Žvarulje:

Ce znaSa sc odmeri
letna davčna In pobira občin-

osnova ska doklada po
stopnji, ki znaša:

do 30.000 din 34 %
nad 30.000 do 50.000 din 35 %
nad 50.000 do 80.000 din 36 %
nad 80.000 do 120.000 din 37 %
nad 120.000 do 160.000 din 38 %
nad 160.000 do 200.000 din 39 %
nad 200.000 do 250.000 din 40 %
nad 250.000 do 300,000 din 41 %
nad 300.000 dinarjev 42 %

3. za naselja Brezje, Borovak, 
Cemšenik, Dolgo brdo, Dobrljevo,

Golče, Hrastnik, Jelenk, Jesenovo, 
Medija, Prhovec, Razbor pri Cemše- 
niku, Ravenska vas, Ravne pri Mlin­
šah, Roviče, Ržiše, Senožeti, šent- 
lambert, Sentgotard, Tirna, Vri) pri 
Senožetih, Zabrcznik, Znojile:

Ce znaša «e odmeri
letna davčna in pobira občin*

osnova ska doklada P°,
stopnji, ki znaša:

do 30.000 din 32 %
nad 30.000 do 50.000 din 33 %
nad 50.000 do 80.000 din 34 %
nad 80.000 do 120.000 din 35 %
nad 120.000 do 160.000 din 36 %
nad 160.000 do 200.000 din 37 %
nad 200.000 do 250.000 din 38 % 1 2
nad 250.000 do 300.000 din 39 %
na 300.000 dinarjev 40 %

4. za naselja Blodnik, Borje Pr‘ 
Kolovratu, Družina, Jablana, Jelše* 
vica, Konjšica, Kolk, Mošenik, Pol' 
šipa, Požarje, Sv. Lenart (Vrhe), 
Sklendovec, Vrhe pri Cemšeniko, 
Vrtače, Vrh pri Mlinšah, VežniC8> 
Visoki kal, Rodež, Rtiče, Stranski 
vrh, Gorenja vas, Mali Kum, Otre* 
dek, Padež, Podkum:

Ce znaša se odmeri
letna davčna tn pobira občin*

osnova ska doklada P*
stopnji, ki znaM-

do 30.000 din 30 %
nad 30.000 do 50.000 din 31 %
nad 50.000 do 80.000 din 32 %
nad 80.000 do 120.000 din 33 %
nad 120.000 do 160.000 din 34 %
nad 160.000 do 200.000 din 35 %
nad 200.000 do 250.000 din 36 %
nad 250.000 do 300.000 din 37 %
nad 300.000 dinarjev 38 %

3. člen
Občinska doklada se odmerja I” 

plačuje v gotovini istočasno in n3 * * * * * * 
isti način kakor ustrezajoča dohod* 
nina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur 

1. FLRJ Št. 18/56) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvah 
odloka o stopnjah dohodnine za le10 
1959 (Ur. 1. FLRJ št. 5/59) in uredb« 
o prisilni izterjavi davkov in dru­
gih proračunskih dohodkov (Ur. J' 
FLRJ št. 33/53) se uporablja za oO' 
mero in pobiranje občinske doklade*

5. člen
Davčne olajšave, ki so določen^ 

za dohodnino, veljajo tudi za obči°' 
sko doklado.

6. člen J
Ta odlok velja od dneva obja'.

v “-Glasniku«, uradnem vestnik, 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 0 
1. januarja 1959.

Zagorje ob Savi, 27. 5. 1959.
Podpredsednik ObLP’

Dušan Kolenc, 1.
Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z. o. J., Rovte n*id Logatc«*"
AKTIVA III L AN C A na dan 31. decembra 1958 PASI^)

Zapšt. Naziv postavke Znesek Zap
v 000 din Št Naziv postavke znese*

v 000 d«y

A. Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 11.093
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 213

B Sredstva skupne 
porabo

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne - 

porabe

C. Obratna sredstva
1. Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
8. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada In drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

82

7.153

1.474 

3 720

B. sredstva v obračunu 
In druga aktiva

8. Kupci In drugo terjatve 3.036
9. Druga aktiva 4.182

S k it p a j t 30 953

A Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabo 
« Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi
7. Rezervni sklad In drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
R. Viri sredstev 

v obračunu In drug« pasiva 
». Kratkoročni krediti 

zn obratno sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga pasiva

Skupaj!

12 32« 
3.-441

771

2 UK 

2.97«

l.v<
3 72«

Računovodja: Predsednik UO: ivirektor:
Kogovšek Marija Laštrk Andrej Kogovšek MatevS


